
گروه سیاسی
روز جمعه، ششم تیرماه ۱۴۰۵، در سالنی از ساختمان وزارت 
خارجه ایالات متحده در پایتخت واشنگتن، صحنه‌ای رقم خورد 
کمیت« نامید:  که حزب‌الله لبنان آن را »ننگ« و »خیانت به حا
سفیر لبنان در آمریکا، ندا حمادة، در کنار سفیر رژیم صهیونیستی، 
یکی‌یل لایتر، ذیل سندی را امضا کرد که در قاموس تهران، بیروت 
و ضاحیه به »توافق چارچوب ذلت‌بار« معروف شد. مارکو روبیو، 
وزیر امور خارجه دولت دونالد ترامپ، این مراسم را با لبخند رضایت 
کرد و آن را »آغازِ آغاز« می‌خواند؛ تعبیری که خود به خود  نظاره می‌
کند. اما آنچه  از خالی بودن محتوای واقعی این سند حکایت می‌
در این روز در واشنگتن به امضا رسید، برای محور مقاومت نه آغازِ 
که دولت  که پایانِ یک رشته از امتیازدهی‌های آزادانه بود  آغاز، 
بیروت در طول ماه‌های گذشته در اختیار دشمن صهیونیستی 

گذاشته است.
کتبر ۲۰۲۳ به بدنه جنگ بزرگ‌تر منطقه  که از ا کشوری  لبنان، 
کشیده شد و در آن مقاومت اسلامی‌اش بیش از چهار هزار شهید 
کنون در آستانه توافقی قرار گرفته که به گفته دبیرکل حزب‌الله،  داد، ا
هیچ‌چیز جز پاداش دادن به دشمن در ازای شکست پروژه‌اش 
نیست. نتانیاهو در سخنان صریح خود گفته که اسرائیل تا زمانی 
که حزب‌الله در لبنان خلع سلاح نشود در »منطقه امنیتی« باقی 
می‌ماند؛ و دولت لبنان با امضای این چارچوب، عملًا این شرط را 
پذیرفته است. این همان چیزی است که نعیم قاسم آن را »اشتباه 

فاحش« می‌نامد.
کرات دیپلماتیک  توافق چارچوب واشنگتن در پنجمین دور مذا
میان آمریکا، اسرائیل و لبنان حاصل شد. بر اساس آنچه از متن 
کشور »حق موجودیت در  منتشرشده این سند برمی‌آید، هر دو 
صلح« را برای یکدیگر به رسمیت می‌شناسند، تعهد می‌دهند 
اقدامات خصمانه را در محافل بین‌المللی و حقوقی متوقف کنند 
و در قالب یک »گروه هماهنگی نظامی سه‌جانبه« بر اجرای آن 
نظارت کنند. سفیر اسرائیل در مراسم امضا با صراحت اعلام کرد: 
ج است، حزب‌الله  »در این توافق عملکردمحور سه‌جانبه، ایران خار
ج است و مسیر صلح میان اسرائیل و لبنان در آن است.« این  خار
ج کردن ایران و مقاومت از معادله  عبارت را باید با دقت خواند: خار
لبنان، همان هدف راهبردی‌ای است که اسرائیل با هزینه جنگی 

سنگین در میدان به آن نرسیده بود.
مفهوم »مناطق آزمایشی« یا همان Pilot Zones یکی از بندهای 
عملیاتی این توافق است. بر اساس آن، ارتش لبنان اجازه می‌یابد 
کنترل خود را به نمایش  در دو منطقه مشخص در جنوب، 
گر آزمون از  کند. ا بگذارد و اسرائیل بر این نمایش نظارت می‌
گردد.  نگاه اسرائیل »موفق« ارزیابی شود، مرحله بعدی آغاز می‌
یعنی نتانیاهو تبدیل به داوری شده که گواهی حسن رفتار ارتش 
کمیت ملی« با هیچ  کند. چنین تعریفی از »حا لبنان را صادر می‌

معیاری سازگار نیست.
موضع حزب‌الله: این توافق باطل و بی‌اعتبار است

پیش از آنکه مرکب امضای این توافق خشک شود، بیانیه‌های 
حزب‌الله یکی پس از دیگری منتشر شد. حسن فضل‌الله، عضو 
کسیون وفاداری به مقاومت در مجلس لبنان، در نخستین  فرا
کنش رسمی اعلام کرد که این جنبش »به شدت« درباره مسیر  وا
کرات با رژیم صهیونیستی هشدار می‌دهد؛  سیاسی و امنیتی مذا
کند و باعث اختلافات  کمیت لبنان را تضعیف می‌ که این روند حا چرا
کرات  کی می‌شود. وی از دولت لبنان خواست تا مذا داخلی خطرنا
مستقیم با رژیم صهیونیستی و تمام تصمیماتی را که علیه مردم 
گرفته »یک  که آنچه دولت در پیش  گرفته پس بگیرد؛ چرا خود 
روند امتیازدهی رایگان و عقب‌نشینی مستمر است که به ویرانی 

کشور خواهد انجامید.«
فضل‌الله در تصریحی مهم اضافه کرد: »نتانیاهو در واقع با خود در 
کوتاه خلاصه‌ای دقیق از ساختار  کره بود.« این جمله  حال مذا
کرات« است: وقتی یک طرف بدون هیچ اهرم فشاری و  این »مذا
گفتگو می‌شود، عملًا دیکته‌های  در وضعیت تسلیم‌شدگی وارد 
که دولت  کرد  کید  کند. وی همچنین تأ طرف مقابل را امضا می‌
کنونی لبنان فاقد مشروعیت قانونی برای اجرای این توافق است 
گر بخواهد آن را تحمیل کند، جز با حمایت آمریکا در یک جنگ  و ا

داخلی ممکن نخواهد بود.

گیری درباره این توافق را شیخ  اما مهم‌ترین و جامع‌ترین موضع‌
کرد  نعیم قاسم، دبیرکل حزب‌الله، در بیانیه‌ای پنج‌بندی صادر 

که در ادامه می‌آید.
متن کامل بیانیه شیخ نعیم قاسم، دبیرکل حزب‌الله لبنان
۱- صداقت و مسئولیت مقامات لبنانی در قبال مردمشان و حفاظت 
کمیت لبنان کجاست، چیزی که قیم آمریکایی به آنها اعطا  از حا
کستان بین آمریکا  کرات پا نکرد؟ و هنگامی که آتش‌بس پس از مذا
و ایران به آنها ارائه شد، آنها آن را رد کردند و به این ترتیب دشمن 
اسرائیلی را قادر ساخت تا جنایت چهارشنبه سیاه را مرتکب شود، 
که در آن صدها نفر کشته و زخمی شدند، مردم دچار وحشت شدند 
و با صد حمله هوایی در سراسر لبنان، از جمله بیروت، پایتخت 

لبنان، ویرانی به بار آمد.
کرات مستقیم چیزی جز امتیازدهی‌های  ۲- ما به مقامات گفتیم که مذا
که برای وادار  رایگان به اسرائیل نیست، زیرا این جلساتی است 
کردن به تسلیم شدن در برابر خواسته‌های تجاوز و دیکته‌های 
اسرائیل و ایالات متحده طراحی شده است. شما با خصومت و 
اختلاف با بیش از نیمی از مردم لبنان و با نقض قانون اساسی و 
قوانینی که رژیم اسرائیل را دشمن می‌دانند و از نظر قانونی هر کسی 
گفتار یا عمل تعاملی داشته باشد مورد بازخواست  که با آن با  را 
قضایی قرار می‌دهد، به این جلسات می‌روید. شما هیچ اهرمی 
برای جنگیدن ندارید زیرا به طور داوطلبانه قدرت مقاومت و مردم 
را رها کردید و با اعلام غیرقانونی بودن مقاومت در قلب جنگ، از 
همان لحظه اول، با تصمیم شوم دولت در دوم مارس، از پشت به 
آن خنجر زدید... همه اینها در خدمت پروژه تجاوزکارانه اسرائیل 
کلمات و تفسیر نادرست آنها بیهوده است؛ نتایج  است. بازی با 
کمیت لبنان است، همانطور که  معیار هستند. این خیانت به حا

با ارزیابی دوست و دشمن مشخص می‌شود.
۳- یادداشت تفاهم ایران و آمریکا، آتش‌بس در لبنان را به عنوان 
اولین بند خود مورد توجه قرار داد. هنگامی که دشمن اسرائیلی از 
رعایت آن خودداری کرد، ایران این توافق را به حالت تعلیق درآورد 
کردن تنگه هرمز ادامه داد تا اینکه آمریکا، دشمن  و به مسدود 
کرد. در بند  اسرائیلی را تحت فشار قرار داد و مجبور به آتش‌بس 
اول یادداشت تفاهم آمده است: »ایالات متحده، ایران و متحدان 
مربوطه آنها در درگیری جاری، با امضای این یادداشت تفاهم، 
توقف فوری و دائمی خصومت‌ها را در تمام جبهه‌ها، از جمله در 
کنند و از این پس متعهد می‌شوند که هیچ جنگ  لبنان، اعلام می‌
یا اقدام نظامی علیه یکدیگر را آغاز نکنند، از تهدید یا استفاده از زور 
کمیت لبنان  کنند و تمامیت ارضی و حا علیه یکدیگر خودداری 
کرات و  را تضمین کنند.« طبق ماده ۳ این یادداشت تفاهم، مذا

انعقاد توافق نهایی باید ظرف شصت روز تکمیل شود.
کردند تا اینکه عقلا به آنها فهماندند و  مقامات دوباره امتناع 
که جنگ متوقف خواهد  کردند  تفاهمنامه را برای آنها تشریح 
کام ماندند و به آنها  که آنها در دست یابی به آن نا شد موضوعی 
کید  گفتند که این تفاهمنامه به نفع لبنان است. آنها همچنین تأ
کرات برای عقب‌نشینی اسرائیل منحصراً در دست  کردند که مذا
کره نخواهد کرد. این هدیه‌ای  لبنان است و احدی از طرف آن مذا
از افتخار، عزت و قدرت از سوی ایران - ملتی استوار و مغرور - به 

لبنان، مردم و مقاومت آن بود.
کند  کمیت لبنان« را تضمین می‌ تفاهم‌نامه »تمامیت ارضی و حا
کمیت از طریق عقب‌نشینی کامل اسرائیل که ظرف شصت  و حا
روز مورد توافق قرار گرفته، محقق می‌شود. این یک برگ قوی در 
دست لبنان است، برگه و اهرمی که هرگز خوابش را هم نمی‌دید. 
و بنابراین، در »توافق‌نامه چارچوب«، مقامات از اهرم تفاهم‌نامه، 
کاری‌های این ملت بزرگ لبنان  قدرت و پایداری مقاومت و فدا

که اسرائیل می‌خواهد، رایگان به دست  دست کشیده و آنچه را 
اسرائیل می‌دهند.

کمیت را به دشمن  ۴- چه اشتباه فاحشی! چه گناه بزرگی است که حا
گذار کنیم! نتانیاهو به ارتش لبنان اجازه می‌دهد در  اسرائیلی وا
دو منطقه آزمایشی فعالیت کند! دشمن بر مراحل استقرار و خلع 
سلاح آن نظارت دارد و کمیته سه‌جانبه از خواسته‌های دشمن 
کند. دوره آزمایشی در این دو منطقه ممکن است ماه‌ها  پیروی می‌
طول بکشد و بدون گواهی حسن رفتار از دشمن اسرائیلی و اجرای 
آنچه اسرائیل در عمل نتوانسته به آن دست یابد، و هیچ تجربه 
دیگری در کار نخواهد بود. همانطور که نتانیاهو گفت: »اسرائیل 
تا زمانی که حزب‌الله در لبنان خلع سلاح نشود در منطقه امنیتی 

باقی خواهد ماند«.
مقامات لبنان در حال مشروعیت بخشیدن به اشغال برای 
سال‌های آینده هستند و این حتی می‌تواند منجر به الحاق این 
اراضی به رژیم صهیونیستی شود! این توافقی است که لبنانی‌ها را 
کند. دشمن اسرائیلی  از حق بازگشت به سرزمین خود محروم می‌
کند؟ هر توافقی باید  چرا باید در امور داخلی ما در لبنان دخالت 
به منطقه جنوب رودخانه لیتانی محدود شود و دشمن اسرائیلی 
هیچ ارتباطی با مسائل داخلی لبنان در مورد سلاح، امنیت یا آینده 
کشور ندارد. ربط دادن خروج اسرائیل به خلع سلاح مقاومت 
که از تمام  ک است  در سراسر لبنان، یک پیشنهاد بسیار خطرنا
کند و لبنان را به بازیچه‌ای در دست دشمن  خطوط قرمز عبور می‌

کند! اسرائیلی تبدیل می‌
به بهانه تعهد لبنان به خلع سلاح برای خروج اسرائیل، هر سلاحی 
در هر کجای لبنان به عنوان نشانه‌ای از عدم پایبندی لبنان تعبیر 
خواهد شد! چگونه چنین چیزی ممکن است وقتی سلاح‌ها به طور 
کامل برچیده نمی‌شود؟ هیچ کس حق ندارد لبنانی‌ها را از حق 
دفاع از خود و سرزمینشان در برابر اشغالگر سرزمین ما و قاتل مردم 
ما محروم کند. دشمن باید عقب‌نشینی کند زیرا متجاوز و اشغالگر 
است. هرگونه عبور از این سقف به مثابه پاداشی به اسرائیل پس از 

کمیت لبنان است. شکست پروژه‌اش و نادیده انگاشتن حا
۵- توافق چارچوب در واشنگتن تحقیرآمیز، شرم‌آور و بر باد دادن 
کمیت است. این توافق باطل و بی اعتبار است و مفاد تفاهم‌نامه  حا
ایران و آمریکا باید اجرا شود. ما به تمام ابزارهای لازم روی خواهیم 
آورد و فشارهای بین‌المللی و عربی را اعمال خواهیم کرد تا دشمن 
ج شود.  اسرائیلی به بند اول تفاهم‌نامه پایبند باشد و از لبنان خار
گوییم: وقت آن رسیده است که اشتباه خود  ما به مقامات لبنان می‌
را بپذیرید. این پس از گناهان شما، فضیلتی خواهد بود که به نفع 
کمیت لبنان، آزادسازی  شما ثبت می‌شود. ما آماده‌ایم برای حا
سرزمین آن، اخراج اشغالگر اسرائیلی، بازگشت اسرا، بازگشت 
آوارگان، بازسازی، آبادسازی کشور و دستیابی به توافق بر سر یک 

استراتژی امنیت ملی، همکاری و در کنار هم بایستیم.
کاری‌های بزرگ رزمندگان مقاومت، خانواده‌های  آتش‌بس بدون فدا
آنها و مردم لبنان امکان‌پذیر نبود. ما از میراث شهدا، مجروحان، اسرا 
کاری‌های مردم این سرزمین، ارتش لبنان و همه سازمان‌ها و  و فدا
نهادهایی که شهید و زخمی داده‌اند، حفاظت خواهیم کرد. ما به 
عنوان یک مقاومت در میدان در راستای به زانو درآوردن اشغالگران 
حرکت خواهیم کرد. ما در سخت‌ترین شرایط میدان را رها نکرده و 
نخواهیم کرد، زیرا این راه خیر و رستگاری است. خداوند متعال در 
آیه ۴۱ سوریه توبه می فرماید: »برای جنگ با کافران، سبکبار و مجهز 
بیرون شوید و در راه خدا به مال و جان جهاد کنید، این کار شما را 

گر مردمی با فکر و دانش باشید.« بسی بهتر خواهد بود ا
چرا این »توافق« اجرایی نخواهد شد؟

که چرا »توافق چارچوب واشنگتن« علی‌رغم  فهم این نکته 

کام خواهد ماند، نیاز به  کنندگانش نا بلندپروازی‌های امضا
شناخت ساختار واقعی قدرت در لبنان دارد. لبنان از دهه‌ها 
که در آن دولت رسمی تنها  پیش به این سو میدانی است 
یکی از بازیگران معادله قدرت است؛ نه لزوماً نیرومندترین یا 
مشروع‌ترین از نگاه بخش مهمی از جامعه. حزب‌الله، با دهه‌ها 
ریشه‌دواندن در بستر اجتماعی جنوب لبنان، ضاحیه بیروت و 
بقاع، و با تجربه کارزار مسلحانه‌ای که اسرائیل را در ۲۰۰۰ و ۲۰۰۶ 
به عقب راند، نهادی نیست که با یک امضا در واشنگتن از صحنه 
حذف شود. نقطه آسیب‌پذیر اصلی این توافق دقیقاً همانجایی 
است که اسرائیل آن را »قوت« می‌پندارد: شرط خروج در ازای 
خلع سلاح. اسرائیل در ماه‌های جنگ سنگین نتوانست به این 
که یک سند دیپلماتیک این  هدف برسد؛ حال گمان می‌برد 
معادله را تغییر خواهد داد. اما حزب‌الله با صراحت تمام اعلام 
کرده که سقف هر توافقی، عقب‌نشینی کامل اسرائیل بر اساس 
یادداشت تفاهم ایران-آمریکا و قطعنامه‌های بین‌المللی است 
و نه ذره‌ای فراتر از آن. این برخورد میان دو تفسیر آشتی‌ناپذیر از 
خ اجرایی این توافق را از همان آغاز  چارچوب، کافی است تا چر

متوقف کند. بُعد داخلی لبنانی این ماجرا نیز کمتر از بُعد نظامی 
نیست. دولتی که برای اجرای توافق خود نیازمند آن است که 
به جنگ با حزب‌الله برود، عملًا به جنگ داخلی دست می‌زند. 
فضل‌الله این را با صراحت گفته است. رئیس‌جمهور جوزف عون 
که خود از تبار نهاد ارتش برخاسته، بهتر از هر کس می‌داند که 
ارتش لبنان از نظر توانایی‌های نظامی، فنی و سازمانی در چه 
وضعی قرار دارد و چه نسبتی با حزب‌الله دارد. این توافق، حتی 
گر در آرزوها زیبا بنماید، در میدان عمل راهی جز بن‌بست  ا

پیش روی ندارد.
از منظر حقوقی-سیاسی نیز این توافق با چالش‌های جدی 
کند  روبروست. نعیم قاسم به درستی به قوانین لبنانی اشاره می‌
که هرگونه تعامل حقوقی یا سیاسی با رژیم صهیونیستی را جرم 
می‌داند. مفتی جعفری لبنان نیز صریحاً اعلام کرده که این توافق 
»هیچ مشروعیتی ندارد.« در کنار این، حزب‌الله یادداشت تفاهم 
ایران و آمریکا را که لبنان را در بند اول خود به طور صریح مورد 
که از موضع  اشاره قرار داده، اهرم قانونی معتبرتری می‌داند 

قدرت و پیروزی امضا شده است.

مقاومت؛ سپر لبنان در برابر بلع صهیونی
تاریخ لبنان نشان داده که وجود مقاومت، نه به عنوان یک جریان 
کننده  سیاسی، بلکه به عنوان یک واقعیت راهبردی، مانعی تعیین‌
در برابر اهداف توسعه‌طلبانه اسرائیل بوده است. سال ۲۰۰۰، زمانی 
گزیر به  که ارتش اسرائیل پس از ۲۲ سال اشغال جنوب لبنان نا
عقب‌نشینی شد، نه نتیجه هیچ توافق دیپلماتیکی بود و نه حاصل 
فشارهای بین‌المللی؛ بلکه محصول مستقیم مقاومت مسلحانه‌ای 
بود که هزینه اشغال را برای تل‌آویو غیرقابل تحمل کرده بود. سال 
۲۰۰۶، جنگ ۳۳ روزه که اسرائیل با بزرگ‌ترین آرایش نظامی خود 

کامی و تحقیر پایان یافت. به لبنان تاخت، با نا
کند:  نعیم قاسم در بیانیه خود به این منطق استراتژیک اشاره می‌
اسرائیل نه به خاطر موشک‌های مقاومت، بلکه برای اشغال لبنان 
آمده است. این تشخیص بنیادین تفاوت میان دو رویکرد به 
کند: رویکرد دولت لبنان که اهرم مقاومت  »صلح« را مشخص می‌
کره می‌نشیند،  گذارد و دست خالی بر سر میز مذا را به کناری می‌
که معتقد است تنها از موضع قدرت می‌توان  و رویکرد حزب‌الله 

دشمن را وادار به عقب‌نشینی واقعی کرد.
آنچه در ماه‌های اخیر گذشت، این معادله را یک‌بار دیگر در بوته 
آزمون گذاشت. ایران با مسدود کردن تنگه هرمز و تعلیق یادداشت 
کنش به نقض آتش‌بس توسط اسرائیل، اثبات کرد که  تفاهم در وا
اهرم فشار واقعی، برگ‌هایی است که در میدان به دست می‌آید 
گزیر کرد  کره. در نهایت این فشار بود که آمریکا را نا نه در اتاق مذا
دشمن اسرائیلی را به آتش‌بس وادار کند. این همان »برگ قوی« 
گوید؛ برگی که دولت لبنان با  است که شیخ قاسم از آن سخن می‌

توافق واشنگتن از دست داد و به اسرائیل بخشید.
در چنین چشم‌اندازی، وجود حزب‌الله به مثابه »وتوی واقعی« در 
برابر هر توافقی است که اشغال را مشروع جلوه دهد یا حق مقاومت 
را سلب کند. این »وتو« نه حقوقی است و نه در اساسنامه‌ای نوشته 
شده؛ بلکه از قدرت حضور میدانی، پشتوانه اجتماعی و اراده سیاسی 
این جنبش برخاسته است. دولتی که با چشمان باز وارد توافقی 
که  کند  که حزب‌الله آن را »باطل« می‌خواند و اعلام می‌ می‌شود 
گزیر است برای هر گام  »به تمام ابزارهای لازم« روی خواهد آورد، نا

اجرایی آن هزینه‌های سیاسی و امنیتی سنگینی بپردازد.
کافی نیست. آنچه نعیم قاسم در  اما این »وتو« خود به تنهایی 
کند ضمن مخالفت صریح با توافق،  پایان بیانیه خود اعلام می‌
گر و  بسیار مهم است: آمادگی برای نشستن در کنار دولت لبنان ا
گام بردارد. این  کمیت ملی  گر آن دولت در مسیر واقعی حا تنها ا
پیشنهاد همکاری برای خروج اسرائیل، بازگشت آوارگان، آزادی 
اسرا، بازسازی و تدوین استراتژی امنیت ملی، نشان می‌دهد که 
حزب‌الله برخلاف تصویری که رسانه‌های غربی از آن ساخته‌اند، 

صرفاً در پی تخریب نیست بلکه چارچوب جایگزین دارد.
سخن آخر: یادداشت تفاهم در برابر چارچوب ننگین

گردد. یادداشت  ماجرا در نهایت به رویارویی دو سند و دو منطق بازمی‌
تفاهم ایران و آمریکا که از موضع استقامت ایران و فشار تنگه هرمز 
کمیت لبنان« را در متن خود  به دست آمده، »تمامیت ارضی و حا
کامل اسرائیل  کند و شصت روز برای عقب‌نشینی  تضمین می‌
تعیین کرده است. توافق چارچوب واشنگتن که دولت لبنان آن 
را با دست خالی امضا کرده، عقب‌نشینی اسرائیل را به خلع سلاح 
که اسرائیل می‌تواند با ابزارهای  گره زده است؛ شرطی  مقاومت 

تفسیر و نظارت، سال‌ها آن را محقق نشده اعلام کند.
که مقاومت  غ از تحولات آتی، یک چیز روشن است: مادامی  فار
در لبنان وجود داشته باشد، هیچ دولتی قادر نخواهد بود تنها با 
قلم‌فرسایی در واشنگتن، آینده این کشور را رقم بزند. این همان 
»ضمانت« ناخواسته‌ای است که وجود حزب‌الله برای لبنان فراهم 
کره می‌رود و برگ‌های خود  آورده؛ حتی وقتی دولت آن به میز مذا

گذارد. را یک‌به‌یک روی میز می‌
شیخ نعیم قاسم در پایان بیانیه تاریخی خود آیه‌ای از قرآن کریم را 
یادآور می‌شود که روح مقاومت را در خود دارد. این انتخاب آیه‌ای 
از سوره توبه، در اوج بحران، به خوبی نشان می‌دهد که حزب‌الله 
که حرکتی در امتداد  این معرکه را نه صرفاً یک مناقشه سیاسی، 
یک مسیر تاریخی-دینی می‌داند؛ مسیری که در آن تسلیم شدن 
در برابر اشغالگر، پیش از آنکه خیانت سیاسی باشد، خیانتی به 

میراث شهداست.
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سال چهل و یکم
شماره 11416

برگ سبز و شناسنامه مالکیت خودرو سواری پژو GLX 405 به رنگ نقره ای مدل 1385 به شماره 
ک ایران 69- 449ل57 و به شماره موتور 12485140645 و شماره شاسی 13245272 به نام  پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مریم خاسپ فرزند عبدالمجید مفقود 
13245272 و  GLX به شماره بدنه   405 و  وی سواری پژ اینجانب مریم خاسپ مالک خودر
ک ایران 69- 449ل57 به علت فقدان اسناد فروش  شماره موتور 12485140645 و شماره پلا
تقاضای رونوشت المثنی سند کمپانی خودروی مذکور را نموده است لذا چنانچه احدی ادعایی 
کیلومتر 5  در خصوص خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ای ساری واقع در 
جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نماید بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
مدرک دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی پیوسته رشته حسابداری اینجانب سیده رعنا 
موسوی زاده فرزند سیدابراهیم به شماره ملی 1960378767 متولد 1373 صادره از مسجدسلیمان 
غ التحصیل شده  در مقطع کارشناسی پیوسته در تاریخ 1396 از دانشگاه آزاد مسجدسلیمان فار
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی  که مفقود 

غ التحصیلان ارسال نماید. مسجدسلیمان دانشگاه آزاد مسجدسلیمان واحد امور فار
کاردانی اینجانب سیدابوالفضل ساداتی فرزند سیدابوالقاسم  دانشنامه پایان تحصیلات دوره 
کد ملی 2162627418 صادره از قائم شهر متولد 1365 دوره  دارای شناسنامه شماره 2693 
گرافیک صادره از واحد دانشگاهی آموزشکده سما بابل با  کاردانی پیوسته رشته  تحصیلات 
گردیده و  شماره تایید سازمان مرکزی به شماره 128815601125 تاریخ تایید 89/5/13 مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
ک 586-26276  کمپانی موتورسیکلت نامی پیکان 125 سی سی CG شماره پلا برگ سبز و سند 
مدل 1383 به رنگ سبز شماره موتور CE0130820 به شماره تنه 1143141 به نام محمد رعیت نیا 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کتور آبی رنگ به شماره 14021809346 )تعویض سیلندر( اتومبیل سواری پژو 405 مدل  اصل فا
1383 به رنگ مشکی شماره انتظامی 984ط74 ایران 82 شماره موتور 12483026904 و شماره 
گردیده  شاسی 83012174 به نام آقای سیدامیرحسین لرگانی شماره ملی 0017976480 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کارخانه سواری پژو 405 مدل 1386 به شماره شهربانی 35-859ن13 شماره  برگ سبز و سند 
گردیده و از  موتور 12486028218شماره شاسی 40412213 به نام بهزاد حیدری زرنکشی مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
کارت ماشین سواری تیبا هاچ بک مدل 1397 به شماره شهربانی 35-845ن71 شماره موتور 
گردیده و از درجه اعتبار  58578176 شماره شاسی 001156853 به نام رقیه شاهقلی مفقود 

ساقط است.
شناسنامه مالکیت برگ سبز خودرو سواری سوزوکی تیپ گرند ویتارا مدل 2006 به شماره انتظامی 
37-852ط94 شماره شاسی JSAJTD54V00217671 و شماره موتور J20A394102 به مالکیت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سعید اخشی فرزند - مفقود 
شناسنامه مالکیت برگ سبز موتورسیکلت تریل تلاش DT150 مدل 1383 به شماره انتظامی 
19739-462 شماره تنه TM83701208 شماره شاسی 83C00927 به مالکیت حسین قاسمی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. فرزند خالد مفقود 
شناسنامه مالکیت برگ سبز سواری هاچ بک سیستم سایپا تیپ QUIK-MTمدل 1399 به شماره 
انتظامی 61- 153م52 شماره شاسی NAS841100L1084378شماره موتور M15/9060918 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مالکیت ریزان شمسی فرزند - مفقود 
ک متعلق به یک دستگاه خودروی سواری  کارت پلا کارخانه و  سند مالکیت )برگ سبز( و سند 
ک 192ص16 ایران 95 به شماره موتور 2911634 به شماره شاسی  پراید مدل 1388 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. S141228896534 به نام جان محمد رئیسی مفقود 
کتوری سیستم شباب مدل  سند مالکیت )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه موتورسیکلت انژ
ک 817/17944 به شماره موتور 0200N1U705098 به شماره تنه  1397 به رنگ قرمز به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. N1UACAKHEJ1C00934 به نام رضا سهرابیان مفقود 
سند مالکیت )برگ سبز( متعلق به یک دستگاه موتورسیکلت احسان تیپ EH150 مدل 1395 به رنگ 
 N2N***150Z9513144 0150 به شماره تنهN2N ک 823/35385 به شماره موتور زرشکی به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام احسان شه بخش مفقود 
 M24222493Z ک 966ج15 ایران 61 شماره موتور برگ سبز و کارت خودرو پاژن مدل 1379 شماره پلا
گردیده و  شماره شاسی 7800245 به نام موقوفه حاج میرزا عبداله تهرانی )سعید لشکر( مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
کامیونت-ون سیستم نیستان  بوط به وسیله نقلیه  و )برگ سبز( مر شناسنامه مالکیت خودر
تیپ 2400 مدل 1386 به رنگ آبی به شماره نیروی انتظامی 487ج19 ایران 69 به شماره موتور 
399438 شماره شاسی K112617 متعلق به آقای عبدالرحیم کم به کد ملی 2230063790 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 583- 83735 شماره  برگ سبز – کارت موتور موتورسیکلت تیپ C7180 سفید مدل 1402 پلا
موتور 0177N16000569 به شماره شاسی N16FHHFWGPKF01044 به نام سالار فروغی سوها 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
کارخانه سواری پژو پارس مدل 1389 به شماره شهربانی 35-628ن17 شماره   برگ سبز و سند 
موتور 12489017334 شماره شاسی 427355 به نام علی بابایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
غ التحصیلی اینجانب نعمت اله عزیزی لعل آبادی فرزند غلامحسین به  کارشناسی فار مدرک 
کارشناسی ناپیوسته رشته حسابداری  شماره شناسنامه 633 صادره از سرپل ذهاب در مقطع 
صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 1382.7.29/25.2856 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
ک 209 و  به نشانی تهران – خیابان کریم خان زند – خیابان ایرانشهر شمالی – نبش آذرشهر پلا

کدپستی 1584715414 ارسال نماید. یا 
ک ایران 28- 829ج51 مدل 1362 به  گنبد با شماره پلا برگ سبز پیکان وانت به نام علی حمزه 
گردیده  شماره شاسی 14114339 شماره موتور 1516211766 رنگ سفید یخچالی روغنی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.

ک 259ج56 ایران 61 و شماره موتور  و مدل 96 شماره پلا کمپانی خودر برگ سبز – سند 
147H0335146 به شماره شاسی NAAW01HE4HE474640 به نام محمد محمدی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 242ج26 ایران 61 و شماره موتور 11487009071  برگ سبز وانت پیکان مدل 1387 به شماره پلا
گردیده و از درجه  شماره شاسی NAAA46AA58G007921 به نام ولی الله قرخانی مفقود 

اعتبار ساقط است.
ک 756د44 ایران 33 به شماره  برگ سبز سواری دنا مدل 1397 به رنگ مشکی به شماره پلا
موتور 147H0410134 به شماره شاسی NAAW21HU9JE088451 به نام ابوالفضل خم پیچی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
برگ سبز و سند خودرو سواری پژو آردی 1600 مدل 1385 به شماره انتظامی 69- 359د17 به 
گرشاسبی  شماره موتور 11784076051 به شماره شاسی 13478346 به مالکیت محمد باقر 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود 
و سواری پراید مدل 1387 به شماره انتظامی  سند مالکیت وسیله نقلیه )برگ سبز( خودر
719ص75 ایران 37به شماره موتور 2330901 و شماره شاسی S1412287715745 به مالکیت 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سرگل قربانی مفقود 
ک عقب و کارت هوشمند سوخت خودروی وانت تویوتا 2000 به رنگ سفید معمولی مدل  پلا
1984 به نام اصغر کامرانی نیا به شماره انتظامی 791ق22 ایران 65 به شماره موتور 2209085 و 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شماره شاسی 612688 به علت سهل انگاری مفقود 
کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( و برگ گمرکی و کارت هوشمند سوخت خودرو و  سند و فا
کت وانت تویوتا استاوت به رنگ سبز روغنی مدل 1983 به نام عبدالقادر درزاده به شماره  پلا
انتظامی 853ج38 ایران95 به شماره موتور 2176160 شماره شاسی 607588 به علت سهل 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. انگاری مفقود 
گمرکی خودروی وانت تویوتا هایلوکس  کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( و برگ  سند و فا
به رنگ سبز روغنی مدل 1984 به نام محمد میرنژاد به شماره انتظامی 579س23 ایران 95 
گردیده و از  به شماره موتور 085563 به شماره شاسی 029249 به علت سهل انگاری مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
وی پژو GLX-XU7 405 به شماره شاسی  ک خودر کارت پلا ک ها و  سند مالکیت و پلا
1399 به شماره  124K1446729 مدل  NAAM01CE3LK537784 به شماره موتور 
گردیده و از درجه اعتبار  95 به نام رحیم بخش شکرزهی مفقود  انتظامی 317ق81 ایران

ساقط است.
برگ سبز خودروی سواری سایپا 131EX به رنگ نقره ای متالیک مدل 1392 به شماره موتور 
4873394 شماره شاسی NAS411100D3601027 شماره انتظامی 292ج15ایران 85 به نام 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مهدی سارانی مفقود 
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پژو پارس PARS XU7P به رنگ سفید مدل 1401 
 125K0114467 به نام رحیمه ملائی به شماره انتظامی 224ن59 ایران 95 به شماره موتور
گردیده و از درجه  شماره شاسی NAANA15E3NK199496 به علت سهل انگاری مفقود 

اعتبار ساقط است.
کتوری احسان  وی موتورسیکلت انژ کارت هوشمند سوخت خودر اصل سند و برگ سبز و 
0120M4004312 به شماره شاسی  1398 به رنگ سفید به شماره موتور  R0135 مدل 
N14HREMCBK1513926 به شماره انتظامی 65381-823 به نام اسلام چپانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کت خودرو وانت تویوتا استاوت 2000 به رنگ سفید روغنی مدل 1983 به نام عبدالغنی  پلا
آرامش به شماره انتظامی 386ع45 ایران 85 به شماره موتور 5R2162466 به شماره شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. RK110605050 به علت سهل انگاری مفقود 
کا 1924/42 به رنگ نارنجی روغنی  کمپرسی ال  کامیون  سند مالکیت )برگ سبز( خودروی 
85 به شماره موتور  96 ایران  733ع 1388 به نام عبداله دهواری شماره انتظامی  مدل 
گردیده  33592410111451 شماره شاسی 37433316604797 به علت سهل انگاری مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( و برگ گمرکی خودروی وانت تویوتا 1600 به رنگ  سند و فا
سبز متالیک مدل 1983 به نام محمد اسلام سپاهیان به شماره انتظامی 268س91 ایران 
گردیده و  95 به شماره موتور 2841403 شماره شاسی 181454به علت سهل انگاری مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
ک و کارت هوشمند سوخت خودروی وانت تویوتا 2000 به رنگ آبی روغنی مدل 1993  کارت پلا
به نام عبدالمجید رئیسی به شماره انتظامی 996ق22 ایران 65 به شماره موتور 0350309 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شماره شاسی 0008952 به علت سهل انگاری مفقود 
کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری سایپا 131SE به رنگ سفید  سند و فا
روغنی مدل 1398 به نام محبوبه سپاهی به شماره انتظامی 436س63 ایران 95 به شماره 
موتور M13/62311717 به شماره شاسی NAS411100K1130421 به علت سهل انگاری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز )سند مالکیت( کامیون بغلدار مسقف چادری ایسوزو NPR70L مدل 1387 به رنگ 
ک  سفید روغنی و به شماره موتور 705675 و شماره شاسی NAG087NPRF13512 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ایران 59- 624ع76 به نام سارا شاهوزهی مفقود 
کتور اتاق به شماره 14041790534 و به شماره شاسی BK643032 مفقود  گواهی می شود فا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( وانت مزدا به شماره انتظامی 514ب22- ایران 72 و شماره موتور 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 480512 و شماره شاسی 84NPES01855 مفقود 
ک  کمپانی و برگ سبز پژو 405GLX-XU7 مدل 1396 نقره ای متالیک به شماره پلا سند 
 NAAM01CE6HK124913 124 شماره شاسیK1121922 695م33 ایران 28 و شماره موتور

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. به نام سیما شاهمرادی مفقود 
ک 676ه26  برگ سبز سواری سمند SOREN-XU7P مدل 1404 سفید رنگ به شماره پلا
ایران 29 به شماره موتور 125K0518270 شماره شاسی NAACV1HLFSBM48784 به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نام مسعود عسکری مفقود 

گهی فقدان سند مالکیت آ
ک 859 فرعی از 7- اصلی واقع بخش دو سقز که ذیل ثبت 591 صفحه  سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان پلا
18 جلد 5- داخلی به نام خلیل احمدزاده صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند قطعی به شماره 1395/5/5-37493 
دفتر 45 سقز مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ به آقای حسین احمدزاده شیوتو انتقال گردیده است سپس مالک به تقدیم 
دو برگ استشهادیه فقدان سند مالکیت که به تایید و گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 88 سقز رسیده مدعی است که سند 
مالکیت فوق الذکر به شماره مسلسل 942589 سری د/93 در اثر جابجایی مفقود و با جستجوی کامل پیدا نشده است. 
گهی می شود تا چنانچه  لذا باستناد ماده 120 اصلاح موادی از آئین نامه قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آ
ک مرقوم مدعی انجام معامله و یا وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله نزد خود باشند از  شخص یا اشخاص نسبت پلا
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا همراه با اصلی سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار آ
نمایند بدیهی است، چنانچه ظرف مدت ده روز اعتراضی واصل نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد و در صورت ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله صورت مجلس مبتنی بر وجود آن نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی المثنی تسلیم و اصل 

م الف 41 تاریخ انتشار 1405/4/7	 سند مالکیت به ارائه دهنده مسترد خواهد شد.	
علیرضا امیری حسینی
ک شهرستان سقز رئیس ثبت اسناد و املا

===================================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه خانم زهرا حاتمی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 59417-1405/3/20 تنظیمی دفترخانه 63 آمل طی 
درخواستی به شماره 1405/20566 مورخه 1405/3/20 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ک ثبتی 18036 فرعی از 44- اصلی واقع در  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 333/70 متر مربع به شماره پلا
بخش 9 حوزه ثبت ملک آمل با موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 128208 سری الف سال 03 که در صفحه – 6 دفتر 
ک الکترونیک با شماره 140320310005021164 به نام زهرا حاتمی ثبت گردیده و در  ک جلد – ذیل شماره – در دفتر املا املا
گهی  اثر جابجایی مفقود شده را نموده است، فلذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آ
در یک نوبت می گردد ، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده 
گهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه  روز پس از تاریخ انتشار آ
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره 

تاریخ انتشار 1405/4/7 مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود.	
حسن صالحی
ک آمل رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===================================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم مریم لشکرزهی به شماره ملی 3591331872 باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضا شهود و به گواهی دفتر اسناد 
ک 1234 فرعی از 396 اصلی  شماره 89- ایرانشهر رسیده مدعی است که سند مالکیت به ششدانگ یکباب آپارتمان دارای پلا
واقع در بخش 5بلوچستان شهر ایرانشهر به شماره چاپی 344638 ذیل ثبت 37445 صفحه 85 دفتر 246 به نام خانم مریم 
لشکرزهی صادر و تسلیم گردیده است و مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک 
گهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله  ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله  نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آ
به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا 

در صورت اعتراض اصل سند ارائه  نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
م الف 1405/128

اردشیر محمودی
ک شهرستان  رئیس ثبت اسناد و املا

===================================================================
گهی تحدید حدود آ

ک در اجرای ماده 14 قانون ثبت اسناد و املا
1- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9933/53 متر مربع واقع در )مهرآباد( مورد تقاضای خانم مریم 

ک ثبتی 537 فرعی 16 اصلی بخش شش قبادی به شماره به شماره پلا
2- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13309/41 متر مربع واقع در )مهرآباد( مورد تقاضای خانم مریم 

ک 538 فرعی 16 اصلی بخش شش قبادی به شماره پلا
3- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1526/97 متر مربع واقع در )مهرآباد( مورد تقاضا خانم مریم قبادی 

ک ثبتی 539 فرعی 16 اصلی بخش شش به شماره پلا
4- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1138/53 متر مربع واقع در )مهرآباد( مورد تقاضای خانم مریم 

ک ثبتی 540 فرعی 16 اصلی بخش شش قبادی به شماره پلا
5- جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1721/55 متر مربع واقع در )مهرآباد( مورد تقاضای خانم مریم 

ک ثبتی 541 فرعی 16 اصلی بخش شش قبادی به شماره پلا
گهی می گردد: که به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آ

روز عملیات تحدید حدود روز شنبه 3 مرداد ماه 1405 ساعت 10 الی 14
ک های فوق اخطار می گردد در موعد مقرر در محل  طبق ماده 14 قانون ثبت به متقاضیان ثبت و مجاورین و صاحبین حق پلا
ک های فوق اعتراضی داشته باشند اظهار  وقوع ملک حاضر شده تا چنانچه نسبت به تحدید حدود یا حقوق ارتفاقی پلا
نمایند چنانچه هر یک از متقاضیان ثبت یا نماینده قانونی آنها دروقت تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا یا حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد . مجاورین یا صاحبان حقوق چنانچه نسبت 
به حدود یا حقوق ارتفاقی ملک اعتراضی داشته باشند در اجرای ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود به مدت سی روز اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم و مطابق ماده 86 آئین نامه قانون ثبت و تبصره 2ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضائی از بین رفته 
ک دادخواست خود را به  مصوب 1372/2/25 ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت اسناد و املا
ک تسلیم نمایند در غیر این  مراجع قضائی محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

صورت این اداره وفق مقررات نسبت به ادامه عمیات ثبتی اقدام خواهد نمود.
7018 تاریخ انتشار 1405/4/7	

مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیجار
جعفر برزگر

===================================================================
گهی مزایده اموال غیرمنقول آ

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140400012 علیه غلامحسین مددی و مرجان محمد علیخانی و سیمای تجارت ایرانیان و 
منیر نیک سیرت – له بانک ملی مقدار 250 سهم از 2016/17 سهم یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری 
ک ثبتی شماره پنجاه و شش فرعی از دو اصلی واقع در ناحیه قشلاقی چلندر نوشهر بخش سه حوزه ثبتی نوشهر  به پلا
استان مازندران به مساحت 2016/17 دو هزار و شانزده مترو هفده دسیمتر مربع واقع در نوشهر انارور خیابان انارستان بعد 

از کوچه بوستان مجتمع مانیا قطعه اول
به حدود شمالا : مرزیست به طول 89/80 هشتاد و نه متر و هشتاد سانتیمتر به دو اصلی شرقا درب و دیوار به طول 25/20 بیست 
و پنج متر و بیست سانتیمتر به نهرآب جنوبا در دو قسمت اول )سیم خاردار( به طول 55/30 پنجاه و پنج متر و سی سانتیمتر به 
دو اصلی دوم )سیم خاردار( به طول 24/50 بیست و چهار متر و پنجاه سانتیمتر به دو اصلی غربا )سیم خاردار( به طول 22/35 

بیست و دو متر و سی و پنج سانتیمتر به دو اصلی
مالکیت منیر/ نیک سیرت فرزند حسن به شماره شناسنامه 61000 تاریخ تولد 1340/1/17 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0032929271 بعنوان مالک بیست و پنج هزار سهم مشاع از دویست و یک هزار و ششصد و هفده سهم عرصه و اعیان ثبت 

گردیده است. حقوق ارتفاقی: رعایت حریم نهرآب مورد گواهی است. 
ملک تعرفه شده قطعه زمینی است به مساحت 250 متر مربع از شمال به ملک مجاور از شرق به معبر عمومی ) خ انارستان( 
از جنوب به کوچه مجتمع و از غرب به ملک مجاور محدود بوده و یک بنای مسکونی دو طبقه به مساحت تقریبی 250 متر 
مربع در ملک احداث شده است طبقه همکف شامل ورودی )واقع در بخش جنوبی بنا( نشیمن، آشپزخانه یک اتاق خواب 
و سرویس بهداشتی است نشیمن در بدو ورودی، آشپزخانه در قسمت شمال شرقی اتاق خواب در مجاورت آشپزخانه و در 
قسمت شمال غربی بنا سرویس بهداشتی در مجاورت اتاق خواب و زیر راه پله واقع شده و یک کمد دیواری در مجاورت 
سرویس بهداشتی و زیر راه پله قرار دارد طبقه اول مشتمل بر نشیمن سه اتاق خواب سرویس بهداشتی و تراس های شمالی 
و جنوبی است یک اتاق خواب در قسمت جنوبی اتاق خواب دیگر در قسمت شمال شرقی که دارای سرویس بهداشتی 

مستقل می باشد اتاق خواب بعدی در قسمت شمال غربی که با تراس شمالی در ارتباط بوده و تراس جنوبی در مجاورت 
اتاق خواب جنوبی و با نشیمن در ارتباط می باشد پوشش کف از سرامیک پوشش سطوح داخلی دیوارها سفیدکاری سقف 
طبقه همکف از کناف پنجره ها و درب های تراس UPVC دوجداره کابینت هایگلس درب ورودی ضد سرقت نمای جنوبی 
ساختمان از سنگ و سه نمای دیگر سفیدکاری تمامی پنجره ها و درب تراس ها کرکره برقی به استثنای پنجره های اتاق های 
گردد هر  خواب جنوبی و شمال شرقی گرمایش از طریق پکیج و رادیاتور و سرمایش از طریق پنج دستگاه اسپیلت تامین می‌
کدام از اتاق های خواب دارای سیستم سرمایش مستقل و یک دستگاه نیز در نشیمن همکف تعبیه شده اضلاع شمال شرق 
و غرب ملک با دیوار بلوک سیمانی و بخشی از اضلاع شرق و غرب با درختان زینتی محصور ضلع جنوب فاقد حصار کف 
سازی محوطه از موزاییک در قسمت شمالی ملک اتاقک پکیج و منبع آب قرار دارد به انضمام کلیه مستحدثات و منضمات و 
متعلقات شرعیه و عرفیه و امتیاز آب و برق و گاز و حسب اعلام بستانکار مورد مزایده تحت پوشش بیمه آتش سوزی بیمه نوین 
می باشد که برابر نظریه هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ نود و پنج میلیارد ریال 95/000/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1405/4/20 در اداره اجرای اسناد رسمی نوشهر واقع در نوشهر خیابان 
ک واحد اجرای اسناد رسمی نوشهر از طریق مزایده به  15 خرداد جنب اداره راهنمایی و رانندگی اداره ثبت اسناد و املا
فروش می رسد مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود شرکت در مزایده منوط به 
حضور شرکت کننده یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده و همچنین پرداخت ده درصد 10% از مبلغ پایه مزایده به حساب 
سپرده ثبت می‌باشد و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید در غیر این صورت مزایده باطل و مبلغ مذکور 10% به هیچ وجه قابل استرداد نمی باشد نیم عشر و 
حق مزایده نقدا وصول می گردد لازم به ذکر است کلیه بدهی های مربوطه و هزینه های قانونی اعم از نیم عشر و حق مزایده 
ک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد  و بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشترا
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است که نقدا وصول خواهد شد و نیز درصورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از 

محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد.
م الف 2208017 تاریخ انتشار 1405/4/7	

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی نوشهر
الهه شفیعی

===================================================================
ک 23/440 بخش 13 اندیمشک گهی المثنی پلا آ

خانم نصرت پور ظهراب احد از وراث مرحوم ولی پور ظهراب طبق گواهی حصر وراثت شماره 140137390005827415 مورخ 
1401/7/9 با تسلیم دو برگ استشهاد تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی 9 خرم آباد مدعی است که سند مالکیت مقدار یک و 
ک ثبتی 23/440 واقع در بخش 13 اندیمشک ذیل شماره ثبت 2154 دفتر 16 صفحه 337  نیم دانگ مشاع از ششدانگ پلا
به شماره چاپی 061360 سری الف 85 به نام مشارالیه ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است و حسب درخواست 
شماره 1471-1405/2/9 به علت مفقود شدن درخواست سند المثنی را نموده اند. لذا به دستور تبصره ذیل ماده 120 آیین 
گهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد  نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آ
گهی اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم دارد در غیر این  خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آ
صورت پس از سپری شدن مدت مقرر قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. بموجب 

سند رهنی شماره 4922 مورخ 1391/6/26 دفترخانه اسناد رسمی 326اندیمشک در رهن بانک مسکن می باشد.
ک اندیمشک رئیس اداره ثبت اسناد و املا
داریوش رستمی

===================================================================
ک 23/452 بخش 13 اندیمشک گهی المثنی پلا آ

خانم نصرت پور ظهراب احد از وراث مرحوم ولی پور ظهراب طبق گواهی حصر وراثت شماره 140137390005827415 مورخ 
1401/7/9 با تسلیم دو برگ استشهاد تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی 9 خرم آباد مدعی است که سند مالکیت مقدار یک و 
ک ثبتی 23/452 واقع در بخش 13 اندیمشک ذیل شماره ثبت 2160 دفتر 16 صفحه 355 به  نیم دانگ مشاع از ششدانگ پلا
شماره چاپی 061363 سری الف 85 به نام مشارالیه ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است و حسب درخواست 
شماره 1470-1405/2/9 به علت مفقود شدن درخواست سند المثنی را نموده اند. لذا به دستور تبصره ذیل ماده 120 آیین 
گهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت  نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آ
گهی اعتراض کتبی خود را به این اداره تسلیم دارد در  نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آ
غیر این صورت پس از سپری شدن مدت مقرر قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد. 
بموجب نامه شماره 140437990024694035 مورخ 1404/8/20 شعبه اجرای احکام کیفری بخش الوار گرمسیری در قبال 

مبلغ 2/000/000/000 ریال بازداشت می باشد.
ک اندیمشک رئیس اداره ثبت اسناد و املا
داریوش رستمی

===================================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

کبر با وکالت از آقای فراز واحد فرزند پرویز با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده  آقای مهران رازی فرزند علی ا
و درخواست  وارده به شماره 140562654925000035 مدعی هستند یک فقره سند مالکیت به شماره سریال 457202 به 
ک الکترونیک 140220313006000452 به میزان 7/75 سهم مشاع از شش دانگ 192 سهم عرصه و اعیان یک  شماره دفتر املا
ک 5563 فرعی از 1 اصلی بخش 14 میاندوآب واقع در میاندوآب کوی بوزیا سکندی به  باب ساختمان مسکونی تحت پلا
مساحت 37180 متر مربع را به علت سهل انگاری مفقود نموده است. لذا مراتب برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
گهی می شود تا هر کس مدعی اصل اوراق مفقودی از سند مالکیت و یا وجود سند انتقال داشته می تواند از تاریخ  نوبت آ
گهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به این اداره ثبت شهرستان میاندوآب تسلیم نماید در صورت سپری شدن  انتشار آ

مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار 1405/4/7

بابک یوسفی
ک میاندوآب سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

===================================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

ک ثبتی 1/437- اصلی بخش 4 خوی به نام یوسف مرندی تحت شماره سند چاپی 193166ج91 ثبت و سند  ششدانگ پلا
مالکیت صادر و تسلیم گردیده است سپس آقای یوسف مرندی با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی مدعی می‌باشد که سند 
مالکیت صادره به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای سند المثنی را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک 
گهی هرگونه ادعایی  گهی می گردد : هر کس نسبت به ملک مورد آ ماده 120- اصلاحی قانون ثبت برای اطلاع عمومی آ
دارد یا معامله ای انجام داده است که در قسمت فوق ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود می باشد باید 
گهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  ظرف مدت ده روز پس از انتشار آ
گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره  تسلیم نماید و ا
گهی فقط در یک نوبت انتشار  ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد ضمنا این آ

می گردد و تجدید نخواهد شد.
محبوب نقی لو
ک خوی معاون مدیرکل و رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===================================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

ک ثبتی 3714/5- اصلی بخش یک خوی به نام السا مرندی ثبت گردیده است سپس آقای یوسف مرندی )با  ششدانگ پلا
ولایت( با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی مدعی می باشد که سند مالکیت صادره به علت اسباب کشی مفقود گردیده 
و تقاضای سند المثنی را نموده است )یک فقره سند رهنی در قید بانک مسکن دارد( لذا مراتب به استناد تبصره یک ماده 
گهی هرگونه ادعایی دارد  گهی می گردد : هر کس نسبت به ملک مورد آ 120- اصلاحی قانون ثبت برای اطلاع عمومی آ
یا معامله ای انجام داده است که در قسمت فوق ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت در نزد خود می باشد باید ظرف 
گهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم  مدت ده روز پس از انتشار آ
گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت  نماید و ا
گهی فقط در یک نوبت انتشار می  سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد ضمنا این آ

گردد و تجدید نخواهد شد.
محبوب نقی لو
ک خوی معاون مدیرکل و رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===================================================================


